

# 政府采购合同

甲方：伊金霍洛旗综合应急救援大队

地址（详细地址）：伊金霍洛旗阿镇母亲公寓西入口

乙方：鄂尔多斯市河赫消防器材有限责任公司

地址（详细地址）：伊金霍洛旗阿镇湖岸豪景苑东 5 号楼商业

合同号：ESZCYQS-G-H-220056

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，甲、乙双方就（伊金霍洛旗综合应急救援大队采购综合应急救援装备购置项目）（政府采购项目批准书编号：ESZCYQS-G-H-220056），经平等自愿协商一致达成合同如下：

## 一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- 1、合同格式以及合同条款
- 2、中标结果公告及中标通知书
- 3、谈判文件
- 4、响应文件
- 5、变更合同

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

## 三、合同金额

合同金额为人民币 1979517 万元，大写：壹佰玖拾柒万玖仟伍佰壹拾柒元整。

## 四、付款方式及时间

货到验收合格后 15 个工作日内一次性付清。

## 五、交货安装

交货时间：合同签订之日起 30 日内交货。

交货地点：甲方指定的地点。

## 六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

## 七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

## 八、运输要求

（一）运输方式及线路：陆运。

（二）运输及相关费用由乙方承担。

## 九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

## 十、验收

（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认。

（二）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在3日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在响应文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任，

## 十一、售后服务

（一）乙方应按谈判文件、响应文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

（二）其他售后服务内容：

### 售后服务承诺

1. 在1年的质保期内，供应商对所投产品在使用过程中出现的故障和零配件磨损问题，免费提供维修和更换服务。

2. 质保期过后1年内，供应商将继续为（个人防护装备）提供免费维修服务，在此期间不收取维护费，如需更换零配件，只收取零配件的成本费。

3. 质保期过后1年内，供应商将继续为（个人防护装备）提供维修服务，除收取交通费、住宿费和所更换部件的成本费外，不再收取任何维修费用。

4. 供应商在接到用户维修通知后2小时内响应，1个工作日内排除故障（节假日照常服务）。

5. 在设备的设计使用寿命期内，供应商必须保证零部件的正常供应，对所有部件终身维修服务，对设备定期维护保养，确保设备正常使用。

6. 免费安装调试、技术支持。

7. 定期进行用户回访，及时处理用户意见。

### 售后服务机构和服务体系

售后服务机构：鄂尔多斯市河赫消防器材有限责任公司

联系人：张建军

联系电话：15332787777

## 十二、违约条款

（一）乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额的违约金。

（二）其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

### 十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在3天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

### 十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：

（一）提交鄂尔多斯市仲裁委员会仲裁。

（二）向鄂尔多斯市人民法院起诉。

### 十五、合同保存

合同文本一式五份，采购单位、供应商、各两份，第三方代理公司一份，自双方签订之日起生效。

十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：（章）

乙方：（章）

采购方法人代表：（签字） 供应商法人代表：（签字）

开户银行：建行可汗街支行

开户银行：内蒙古伊金霍洛农村商业银行

帐号：15001687436058000733

帐号：7800301220000000201845

联系电话：0477-8688571

联系电话：15771375110

签订时间：2022年8月10日

附表：标的物清单（主要技术参数需与响应文件相一致）

序号	品目编码	品目名称	采购标的	数量	单位	规格型号	单价（元）	金额（元）
1	A032208	应急救援设备类	风力灭火机	104	台	BR800	6,480.00	673,920.00
2	A032208	应急救援设备类	摄像机	1	台	A7M3	30,000.00	30,000.00
3	A032208	应急救援设备类	无人机及挂载	1	台	M300 RTK	207,000.00	207,000.00
4	A032208	应急救援设备类	森林草原消防服	150	套	SFMH-SAB	1,880.00	282,000.00
5	A032208	应急救援设备类	阻燃头套	150	个	RMT-MA 消防员灭火防护头套	205	30,750.00
6	A032208	应急救援设备类	消防头盔	150	顶	FTK-B/B 消防头盔	400	60,000.00
7	A032208	应急救援设备类	安全消防护目镜	150	副	/	225	33,750.00
8	A032208	应急救援设备类	扑火靴	150	双	/	220	33,000.00
9	A032208	应急救援设备类	安全腰带	150	条	FZL-YD 消防安全腰带	80	12,000.00
10	A032208	应急救援设备类	灭火手套	150	双	2-A 消防手套	165	24,750.00
11	A032208	应急救援设备类	强光手电	28	把	HSG1210	40	1,120.00
12	A032208	应急救援设备类	手投式干粉灭火弹	500	个	1.0kg	44	22,000.00
13	A032208	应急救援设备类	6 人充气帐篷（双层）	2	顶	Ytzt-4*5	14,000.00	28,000.00
14	A032208	应急救援设备类	10 人充气帐篷（双层）	2	顶	Ytzt-6*5	26,000.00	52,000.00
15	A032208	应急救援设备类	便携式睡袋	32	个	(170+30)*70cm	146	4,672.00

16	A032208	应急救援设备类	急救包	250	个	BA-1A1	96	24,000.00
17	A032208	应急救援设备类	铝合金药品箱	10	个	BA001	120	1,200.00
18	A032208	应急救援设备类	单兵组合工具	60	套	SHSF-6	245	14,700.00
19	A032208	应急救援设备类	防静电不锈钢汽油桶	20	桶	20L	260	5,200.00
20	A032208	应急救援设备类	消防大号斧头	50	把	MA-FT16	22.3	1,115.00
21	A032208	应急救援设备类	消防铲	50	把	MA-XFQH62	22	1,100.00
22	A032208	应急救援设备类	消防砍刀	30	把	M A—KD10	247	7,410.00
23	A032208	应急救援设备类	点火器	30	个	MA—JYQ300	220	6,600.00
24	A032208	应急救援设备类	油锯	10	台	MA-YJ205	2,300.00	23,000.00
25	A032208	应急救援设备类	超高压接力消防水泵	1	台	LS-1000	55,000.00	55,000.00
26	A032208	应急救援设备类	手动破拆工具	5	套	SL-700D	3,200.00	16,000.00
27	A032208	应急救援设备类	NRS 湿式救援服	3	套	/	860	2,580.00
28	A032208	应急救援设备类	干式水域救援服	5	套	"SY-FG 消防员水域救援防护服"	3,820.00	19,100.00
29	A032208	应急救援设备类	水域救援手套	5	双	SY-T 消防员水域救援手套	1,450.00	7,250.00
30	A032208	应急救援设备类	水域救援靴	5	双	SY-X 消防员水域救援靴	285	1,425.00
31	A032208	应急救援设备类	水域救援头盔	5	顶	"SY-K 消防水域救援头盔"	235	1,175.00
32	A032208	应急救援设备类	浮动救援涉水杆	10	根	/	320	3,200.00
33	A032208	应急救援设备类	水域救援绳索工具套装	5	套	ST-JUJIE	2,700.00	13,500.00
34	A032208	应急救援设备类	救生拉网	5	副	YS-JSLW	1,500.00	7,500.00

35	A032208	应急救援设备类	RHZK 正压式呼吸器	3	套	RHZK	3,900.00	11,700.00
36	A032208	应急救援设备类	多功能救援漂浮担架	3	副	YS-SY-DGND J02	1,800.00	5,400.00
37	A032208	应急救援设备类	漏电检测仪	3	套	HS-T980 Plus	2,000.00	6,000.00
38	A032208	应急救援设备类	多模复合型生命探测仪	1	套	BP-V2000E	32,775.00	32,775.00
39	A032208	应急救援设备类	高压水域救援气动抛投器	2	套	PTQ20-Y110 S70	12,000.00	24,000.00
40	A032208	应急救援设备类	抢险救援服	50	套	/	1,140.00	57,000.00
41	A032208	应急救援设备类	抢险救援靴	50	双	/	420	21,000.00
42	A032208	应急救援设备类	抢险救援头盔	50	顶	/	617	30,850.00
43	A032208	应急救援设备类	抢险救援马甲	50	件	/	700	35,000.00
44	A032208	应急救援设备类	抢险救援手套	50	双	/	130	6,500.00
45	A032208	应急救援设备类	抢险救援腰带	50	条	FZL-YD	60	3,000.00
46	A032208	应急救援设备类	抢险救援护目镜	50	副	/	200	10,000.00
47	A032208	应急救援设备类	护膝护肘	50	套	FT-HXHZ	80	4,000.00
48	A032208	应急救援设备类	防爆头灯	50	个	HSG1210	200	10,000.00
49	A032208	应急救援设备类	抢险救援绳索	50	副	FZL-S-Q9. 5 轻型安全绳	250	12,500.00
50	A032208	应急救援设备类	破窗锤	50	个	CZ01	75.5	3,775.00